; HATZ 2

Liste de pieces de rechange
pour

Moteurs

HATZ Ni2sel

refroidis par air

TYPES:
E8S80G E85G ES89 G
ESBOFG EB5FG EB89FG
ESBOFL ESS5FL ES89FL

MOTORENFABRIK HATZ G. M. B. H.
8399 RUHSTORF BEI PASSAU

Téléphonea: Pocking 322-326 Adresse télégraphique: Station:
Télex: 057260 Haotzmofor Ruhsterfrott Ruhstorf



Important pour commandes de piéces de rechange

Priére de préciser:

1) Description et numére de la piéce désiréa
2] Numéro du moteur
3) Voire adresse exacie et voifre station

4) N'indiquez pas “rapidement™ ocu "loul de suite” mais “por cclis postal”,
“par avion”, "pelile vilesse ou grande viltesse®, Yexpress”

Dans le cas ob aucun mode d'expéditicn n'est indiqué, nous chaisissons la
maode d'envoi le moins cher et nen le plus ropide.

Des indications exactes évitent des livraisons incorrectes et des errcurs!

Dons des cas douteux envoyez-nous la piéce défactueuse.
Lans des cas de gorantie envoyez-nous les pidéces en question,

Le garentie est valable seulement pour le remplacement des piéces, mais
non pour les salaires frais de tronsport et cutres dépenses.

Pour réparations nous Focturarons un prix minimum.
Des devis ne nous engageant pos seront seulement donnés sur demande.

De plus, toutes les livraisons de pigces de rechange sont effectudes
suivan! nos conditiens dé paiement et de livraison.

Ruhstorf/Rott, 1. novembre 1964

ATTENTIONI

Toutes les illustrations de cette liste de rechange se rapporient exclusive-
ment ouv type

MOTEUR DIESEL HATZ E89F (moteur @ bride)
avec pompe d'injection Bosch.

Les numéres indicatifs dons les illusirations, sont pour cette raisen, valab.
les seulement pour les medéles E82 G of EBY F en métal léger et en fonte
grise, mais, en considération das maodifications de dimensions, ils sont
oussi valables pour les types:

Moteurs Diesel HATZ

E80 G - moteur @ bride - en fonte grise
ES80F - metewr & bride - en métal léger
ES? G
E8F

meteur & bride - en fonte grise

moteur & bride - en métal léger

Utilisez sevlement des pléces de rechange originales HATZ.
C'est la seule garantie pour un bon fonctionnement du moteur.
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Tabl. Pos. Numére des pléces Yabl. Pos. Numéro dos placos

exclieghl S DESCRIPTION ENGFGFL ESSGFGFL  EWGFOL O 0% P DESCRIPTION EHGFGFL  ESSFGIFL  ESO/FOFL
Carter de Vilebrequin ' 1" 19 1 ressort de régulateur 3,5 fil & 30120 X X
saulem. sur groupes élactrogenes
. 1 1 carter de vilebreguin métal léger 140101bU 14010160 11010160 n = 1500
| 1 1 carter de vilebrequin fonte grise 140101 L UG 140101 5 UG 110101 b UG 1 20 1 levier de régulaleur compl. 110102 U x %
cemprenant - avee boulon 8 mm & Pos. 22 :
1 anneov de trop plein d'huile : 1 21 1 doville 12x16@x39 110106 X X
2 vis de farmeture M 10x1 e (seulement pour métal léger)
2 clov & encoche KS 4 1 23 1 boulon 1Z2mm & pour levier 30108 x X
11 prisonnier P 8x 18, ‘ de régulateur
mais sens prisonnier M 10x30 1 24 1 vis & 6 pans avec pointe x X X
1 vis de fermeture R 314 3 BM 6x12 DIN 564-8G
1 3 1 annecu de trop plein 100109 X X ! 1 25 1 vis & é pans avec tencn X X X
d'huile métal léger ' BM 6x30 DIN 561 -8G
1. 3 1 cnneau de trop plein a2 X X - 1 2 1 rondelle de calage 8,4x13%x2 11118
d'huile fonte grise - 1 27 1 goupille fendue 2x22 DIN 94 X
1 4 2 vis de fermeture M 10x1 AT W11 X X X o 1 % excenirique pour réglege 30125
1 5 1 goupille cylindrique 4m éx10 DIN7 % X X du nombra da fours
1 7 2 clou & encoche 6x22 KS 4 DIN 1474 by X X 1 29 1 prisonniar M 10x30 DIN939-5D x
1 8 11 prisonnier M8x18 DIN835-10K b b X 1 30 2 écrou & six pans plat X X X
8 pour palier rapporlé % BM 10 DIN 439-55
3 pour pompe Bosch : 1 31 1 boulon fileté 110105 x x
1 Ba 1 vis de fermeture R 3/4* A2584a % X X ~ 1 3la 1 écrou & six pans plat X % ®
1 10 1 levier pour ressort de régulateur 10005a U x X ; BM 8 DIN 439-55
compl, avec arbre ef tenon a encoche 1 32 1 couvercle petit 100102 x x
1 12 1 tencon @ encoche cylindrique 4x25K55 x 1 33 1 joint pour 100102 100103 x x
1 13 1 disqua & fricticn 30124 % % 1 34 1 pigce de guidage pour jauge 20111 a x %
1 14 1 levier & main pour réglage cu 30111 a X 1 35 1 rendelle de joint € 22x27x2 x x %
nombre de tours _ DRIN 7603-Cu avec remplissoge
1 15 1 ressort dojustage A 4x4x 14 X X X d'emicnte
DIN &385-5¢ 6011 1 36 1 couvercle grond, métal léger 100110 b X
1 16 1 rondelle de calage 10,5 DIN 125 x | 36 1 couvercle grand, fonte grise 30102 X %
1 17 2 écrev a six pans plai BM 10 X 1 37 1 joint pour 100110 ou 30102 3023 % *
DIN 439-5S .1 38 7 wvis & six pans M 8x20 DIN933-8G X % %
T 18 1 ressert de régulateur 3,7 fil & MANa % * . 4 pour couv. grand
n e 1500 - 2750 norm. 3 pour couy, petit
x = pareil pour teus les 3 types &7 x = pareil pour tous les 3 types
“ wu supprimé pour ce type ~  — = supprimé pour ce type
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Tebl. Pos, : Tabl. Pos, Numire des pidces

N, e P S E81 0/FG/FL N:'::'g;é;r:lm:uG“rc.ln; Ne N P s atiiiny ESGFGFL ESGIFGFL  E39GFG/FL

I 3% 1 jouge 100104 4 U % % ‘ 2 5 4 tole de sireté X x X

I 40 1 jauge peur des moteurss de trecteurs 100111 al) X ' 9 6‘ ) 26);10'5[’: 20'75' 'DlN ) NJS09CIINAS  NJ309 XYICANA®

1 41k 1 rondelle de joint 30722 x X :;‘I'i:g:z;‘ues 4?;‘%%9;’(25 f Lok
Aigo - dérriqrruge I 111203 :‘ 2 7 1 bague de refenue int. 100x3 DIN 472 X % X
f;fr;:‘::"";;g”f;:?‘_’ :; A 20 ot s A 2 8 1 rovlement & rouleaux NUP309 C3/NA*  NUP309 C3/NA®

ey bp e i e cylindriques 45x 1002 x 25 NUP 309 XY/CA*

e e R . b s 2 9 1 anneauintermédiaire pour vilebrequin  30208a X x

z dbbingos . Cro) pas livrable - 5 2 10 1 ressort d'cjusiage A 10x8x35 X x x

I 44 1 goupille de serrage o .\e bidca X & DIN 6885

£ 11 e . }

45 3“, III)":H,SI, ¢ l détachée 1@120 2 1la 1 rondelle de jeint 30209 x %
gt ? S 2 x : 2 12 1 roue dentée pour vilebraguin 302020 X %

1 46 1 beite de filetcge 111204 X 2 dents

LAt s g?rr\?u%‘z ;‘; pans plat M 12 & B & 2 13 1 rondelle de calage 50%12,52x7 30203 X x

S ¥ ; T 2 14 1 wvis & six pens M 12x30 DIN933-8G X X x

oy e :)ess’on a ;:rcssuon ”]'20? o 3 2 15 1 annecwressori 12 Afeco X x X

S o oln S oLlb) 1112080 x % 2 16 2 disque de ressort ¢ 30204 X b
s ! % % 2 17 1 écrou & six pans pour vilebreguin 30205 X %

a 1 écrou & six pans M 6x0,75 111209 X X 248 1. goupllla flletda avec = S &

1 51 1 couvercle pour eorifice de démarreur 100107 X X maneton M 10x25 DIN 9158 G

152 2 vis & six pans M 12x20 % w X 2 19 1 ressort en rondelle 8x11 X X %
b i DIN 68B3-St. 60

I 53 1 pied du moteur (droif) 1112 x X

1 53 1 pied du moteur [gauche) 100113 x Palier rapporté

1 54 8 wvis & six pons M 10x30 DIN933-8G x % X = 2 20 1 palier ropporté métal léger 10030 al x

1 55 B anneau-ressort 10 Ateco 2 20 1 palier rapporté fonte grise W30 al X

1 56 1 tenon & enceche d'ajustage X x X 2 2 1 rond.elle de jeint X o
3% 25 DIN 1472-65 de l'orbre 55x70x8 DIN 6503

1 57 . 1 vis de vidange d'huile compl, R 112 160126 ¢ x x -2 22 1 joint pour palier rapporté 40302 a X
avec cimant permanent ARGO _ 2 23 8 tole de soreté 84 DIN 432 b X X

I 58 1 joint A22x27%x1,5 DIN 7603 X X X i 2 24 8 écrou M B DIN 934585 x X X
Vilebrequin : Volant

2 1 1 vilebrequin avec couvercle 30201 o 30201 a 110201 ¢ SR e et avac venhilateur incord g S 1701

yi | 1 vilebrequin Ugr. comprenant W0201aV  30200cU  110201aU 2 25 1 volont avec ventilateur incorporé & N 111702)1
les nos 2—11¢ ' exécution lourde

2 2 2 contre-peids 30207 o 30207 a 110202 o gl ey 101701 o Y

2 4 4 vis & six pans % X x ' 3 : 1 f | e
M 1050 DIN 931-10K 2 2 2 1 volent, exécution lourde 01702/ 1017021

x « pareil pour tous les 3 types x = pareil pour tous les 3 tynes * sur motevrs en métal léger

w ws supprimé pour ce fype — = supprimé pour ce type C4/NA cu liev de C3INA
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Tabl. Pos.

Numéro des pléces

77 13f 90/82,2x3 Cr. KE 54

x = pareil pour tous les 3 fypes
— = sSupprimé pour ce type

10

NeS Nn DRSCRIPTION EI0GIFGFL ESSGFGFL  E8 GFGEL
Anneau de ventilateur

FA cnnaau de ventilateur 101301 101201 -

2 28 4 vis a téte & six pans X % —
creuse M 8x 50 DIN?12-8G

2 22 4 anneou-ressort 8 Ateco X P -
Piston

2 30 1 piston complet avec A502al) 2501l 110501V
annecux of boulens
comprencni les nos 31-35

2 31 1 cxe de piston 30506 20502 110502

2 32 2 bogue de retenuve int, 30x1,2 X X X
DIN 472

2 33 3 segment de piston 30508 — —
Re -80x73,6x3f Pt DIN 22919 :

2 33 1 segment de piston A 85x3P — 90503 -
DIN 73102

2 33 2 segment de piston - — 110503
10F 90/82,2x3 P KE 54

2 34 1 segment recleur a double 30510 - -
chenfrein 80x73 x5 F DIN 24947

2 34 1 segment rocleur — 20504 -

: AB5xS5P DIN73104

2 34 1 segment racleur — - 110504
40 F 5063822 x5F KE 54

2 34 1 segment recleur  talon —- 20507 s
B85x3P DIN 73103

2 34a 1 segment raclevr @ chonfrein - —_ 110504
44 F 90/82,2 x5 P KE 54

2 34a 1 segment rocleur X — 25
B0x73x5¢% P: DIN 24946

2 34 1 segment recleur & chainfrein — 506 —
ABSx5P

2 35 1 segment de pisten tropézoidal — 90505 -
10° A 85x3 Gr. §

2 35 1 segment de pisten trapézoidal —_ — 110505

e o e E30 GFG/FL N:.:s“;,:;;ﬁrm:nsﬁqm
Bielle

2 3% 1 biclle compl. avec douille &t vis A50 al X *
compranant les nos 37 — 39

2 37 1 clou @ encoche 5x8 KS 4 DIN 1474 X X %

2 38 1 doville 30503 * X

2 39 2 vis de bielle 30505 ¢ ® b3

2 40 1 paolier 30504 ¢ X %

- Cylindre

2 41 1 cylindre 30601 b 90601 b 110601 o

2 42 4 oprisonnier M 12x326 30602 X x

2 43 4 écrou 4 six pans M 12 DIN934-55 X % x
Culasse de cylindre

3 I 1 culasse compl. avec 30701 U 20701 U 110701 a U
2 clou & encoche 5x12 KS 4 :
| sidga ropporté A au E89
| siége rcpporté E au E 89
2 guide de scupape 30707 a
2 prisonnier M 8x25
2 prisonnier M 8x 30

3 2 2 guide de scupcpe 0707 a %

3 3 2 clou @ encoche X X X
5x12 KS4 DIN 1474

3 4 2 prisonnier M Ex20 pour DIN%39-5D DIN9$39-5D DINE35-5D
échappement

3 5 2 prisonnier M 8x30 — — DIN 835.5D
pour injacteur DIN 835-5D

3 & 1 joint pour culasse A714 20702 110707

3 7 2 rondelle de joint pour 20729 X x
guide de soupupe

3 8 2 chapecu pour guide de soupape 30728 % x
Carter du culbuteur

4 1 1 carter du culbuteur 0702 & 30702 & 110708 d

4 2 2 rondalle de joint entre culasse et 20713 X X

carter des culbutaurs
(veir table no. 3 las lignes peintillées)

x == poreil pour fous les 3 types
— = supprimé pour ce typs
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Yabl. Pos.

Numdéro dos pidcos

Ny N TR PESSRITTIDN EDIGFGFL  UISGFGIFL ~ 8 GFG/FL
4 3 1 soupape d'admission 30703 30703 110703
4 4 1 soupape d'échappement 30704 30704 110704
4 5 2 ressort de soupaps W78 a 3070Ba 110713 &
4 6 2 bague de retenve ext 8x08 Rk % x
DIN 471
4 7 2 cone de la soupape 30710 x %
4 8 1 disque de ressert adm. 30709 x X
4 9 1 disque de ressorf éch, 110722 X P
4 10 1 culbuteur admission, avec 30705a U P x
vis de réglage et écrou
4 11 1 culbuteur écheppement, avec 30706 U X X
vis de réglage ¢t écrou
4 13 1 segment en ocier élostique entre — — 110709
les culbuteurs, £, 4.2 et 4,3 mm
14 2 vis de réglage peur culbuieur 30771 e %
15 2 écrou & six pans M 10x 1 30718 X
16 1 vis de réglage, (culbuteur) 307120 %
povr décompresseur ; '
4 17 1 écrou @ six pans Mé DIN934-5S % x X
4 18 1 cxe de culbuteur 07T @ X X
4 192 4 rondelle de joint pour axa de cul- 30722 X x
buteur ef levier pour décompresseur
4 20 1 vis a six pans M 6x12 DIN933-BG X % X
4 21 1 téle de streté 6,4 DIN 443-St VI 23 ® % %
4 22 1 levier pour décompresseur 30719 b X
4 23 2 bogue de retenue ext 12x 1 DIN 471 X X »
4 24 1 boule pour levier de décompression 110718 % X
4 25 1 ressort & pression 110719 % X
4 26 1 vis de fermelure M10x1 A1 W 1) X X X
4 27 1 prisonnier M 8x30 110717 a X X
4 28 ' 1 diaphregme de scupope 30803 % *
4 29 1 limite de levée 110714 x %
4 30 1 écrou & six pans M8 DIN?34.585 x X X
4 31 1 joint paur couvercle 110716 X %
4 32 1 couvercle de purge d'air 110715 ¢ X X

x = pareil pour tous les 3 types
— == SUpprimé pour ca type

12

Jobl, ot 70 g DESCRIPTION

Numiéiro des pidcos

Nr. Nr. EWGFGFL EBSG/FGFL  E89 G/FG[PL
4 33 1 rondelle de joint A 8x12x1 X X X
DIN 7603 Cu
4 34 1 écrou élastique-stop M 8 b X %
DIN 9854 S
4 35 1 porie-pcpier nitré & six pans 30715 % x
4 36 1 porte-papier nitré avec poignée 30725 X X
4 37 1 couvercle de carter de culbuteur 30801 ¢ 30801 ¢ 110801 b
avec doville
4 38 4 vis a téte & six pans creuse X x X
MEBx30 DIN $12-8 G
4 39 1 |eint pour couvercle 30805 a 30805 & 110802 o
1 vis hexagonale-fermeture X X X
R 1/4* %12 DIN910-St
1 joint 18x13x1 A 2.418 % X %
Aération .
4 40 1 tube d'cération cvec piéce 110721 c U X %
de raccordement B 13
4 41 1 wis creuse A13 M18x15 X X x
DIN 7623-6 8
4 42 2 rondelle de joint X % X
A 18x22x15 DIN 7603-Cu
4 43 1 collier peur tuyaux 110720 x X
44 1 rondelle de joint b X %
A Bx12x1 DIN 7603-Cu
Arbre & cames
3 1 1 ecrbre @ cames Uge. comprencnt 110401 U x X
les nos 1a— 10
5 la | orbre & comes compl. avec ressort 110401 V b X
d'cjustage ef fencn & encoche
5 5 1 manchon du régulateur 110402 & X %
35 &6 1 padlier & roulecux annulaires 51109 X X
axioux 45x65x14
5 7 1 bogue de retenve exi 45x1,75 DIN 471 X X X
5 B 1 roue dentée pour arbre & 30402 b X X

cames 44 dents

x == pareil pour tous les 3 types
~ == supprimé pour ce type

13
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Tabl. Pos,

Numéro dos pléces

Tabl Pos.

Numire des plices

Nr. Nr. 'S DESCRINEIZN EOIGFGIFL  E45GFG/FL  E39G/FGIL
5 9 4 poids de régulateur 110203 seulement 2 piécas
10 4 boulon pour 1104030 110404 Jplus de n = 2000
S5 10a 1 crbredcames incompl, avec ressor! 110401V X X
d'ojustage et gougille cylindriqua
5 11 1 pelier @ rovleaux ennuidires X % X
70x110zx13 16014 DIN 625
5 12 1 paolier &4 rouleaux annuloires X % X
20x527x15 6304 DIN 625
Carter du régulateur
5 13 1 carter du régulcteur métal léger 101101 ol X X
cvec rondelle de joint de l'arbre
5 13 1 carter du régulateur fonte grise 310lal X X
avec rendelle de joint de l'arbre
5 14 1 rondelle de joint de l'crbre X % X
f0x85xE DIN E&503
5 1da 1 vis de fermeture 140013 @ X X
5 14b 1 rondelle de joint 160123 X b
5 15 1 jeint pour carter du régulateur 21102 X X
5 16 9 vis & té&fe & 5ix pans crevse % ® %
MBx20 DIN 212.8G
5 17 1 vis & téte & six pons creuse X b X
MEx25 DIN 912.8G
Tige de culbuteur et tube
de profection
5 18 2 tige de culbuieur compl. avec 110902 U % X
tétes de fige de butée
5 19A 2 poussoir d'arbre @ cames 110301 X X
5 20 1 tube de profection pour tiges 110904 o x X
5 21 1 rondelle de ressert & pressien 110907 X b
5 22 1 ressort 4 pression 110906 X - X
5 23 2 cnneau de pression 110905 % X
S 24 2 rondelle de jcint 62 x35 10906 x X
Pompe & huile
5 25 1 pompe dhuile sevlem. livrable 101U % x
compl. avec 1 vis & six pans
M 8x35 et rove dentée pour
commande de pompe d'huile
| cnnaau-ressort 8 Ateco X % X

% = pareil pour tous les 3 types
= = Supprimé pour ce fype

14

Nr o Ne TR RESCRILEL ENGFGFL ESSGFGFL  E89G/FG[FL
5 26 1 ressert d'ajustage X X %
A 4x4x70 DIN 4885-5¢ 4011
5 27 1 roue dentée pour commande 31008 a % X
a pompe d'huile avec engrenage
hélicoidal
5 28 1 écrou de retenue fini M8-55 % X %
5 29 1 joint entre pompe d'huile et carter 31006 X %
5 30 1 vis & six pans MBx35 DIN®31-8G x X X
5 31 1 rondelle Grower 8 Ateco % X X
Pompe d’injection et soupapes
d'injection
5 32 1 Pompe dinjection Bosch 0414161007 0414161007 0414171 004
533 3 écrou @ six pans M8 DIN®34-55 x % X
S M cole 7620-001 x 0,85 x 0,75 X . % X

0,15-0,30 mm epais 0,15, 0,20,

0,25, 0,30
| injecteur Bosch compl. aves aiguille
injecteur Bosch compl. avec aiguille
1 rondelle de joint pour

soupape dlinjection 15x21 %2

o 0 00
g8

5 4 1 rondelle de joint pour soupope
d'injection 15x2] &2x 2
Manivelle de mise en marche
9 41 1 manivelle normal compl.
i Vel | griffe d'entrainement
5 43 2 vis & téte o six pons
creuse M 10«25 DIN?12-8 G
Nipple d'aspiration avec tamis
5 4 1 nipple d'aspiration compl. avac tamis
5 45 1 rendelle de jeint

A3 x36x2 DIN 7603 Cu

X = pareil pour tous les 3 types
= supprimé pour ce type

0434200013 0434200013  —

— — { 434 203 021
e — 111407
111401 X —
31501 U %
31401 X
x
3800 U
Kia x %



Tabl. Pos.

N Nr T e T E40 GIFGIFL o han p‘“‘;ne.’sé.m
Soupape de slreté de la
pompe d’huile
5 46 1 scupape de sireté compl. 1201 al) X
5 47 1 rondelle de joint A 22x2/ %15 x x
cuivre doux DIN 7603
Réservoir & carburant
6 1 1 réservoir @ carburant 32101 cU %
7 lirs. normel compl. avec
couvercle, sens fillre
é 1 1 réservoir & carburant 10,5 lirs. 3217 al X
compl. avec couvercle, sans filire
4 2 1 Bouchon-Blou compl, avec tamis B 40 X
6 3 1 filtre & ¢carburant Knecht 32105 U X
avec brice FB 427
6 3a 1 cartouche filirante micronic EK 429 x
avec 2 joints
4 4 1 joint pour filirea & carburant 31112 X
6 5 4 vis & téte hex. creuse % b
M 6x15 DIN 912-BG
6 b6 2 vis & téte hex. creuse M 10x120 x X
pour réservoir 7 ltrs, DIN 212:8 G
6 6 2 prisennier M 10x185 pour 32120 %
réservair 10,5 lirs.
6 7 2 vis & téte hex. creuse X x
M 10x25 DIN 212-8G
6 & 4 roendelle Grower 10 Atece X X
6 % 2 décrou d six pans M 10 X X
pour réservoir 10 ltrs. DIN 934-55
Réservolr & carburant
pour tracteurs TL 11 et H 113
1 réservoir & carburant complet, - TL11J020T U
comprenant;
2 Bouchon-Blau B 60 compl. avec tamis — B 40
1 menchon R 3/B" A 2813 — x

X = pareil pour fous les 3 fypes
— == supprimé pour ce type

16

T:::." ’::.' P DASCRIRTIS £6) GIFG FL N:";s";;;:;““;apgro:ﬂ
2 corniére pour fixation de la - - = T 1310202
planche de bord
1 filtre & carburant Knecht FB 429 — - FB 429
avec carfouche filironte micronic
1 nipple de réduction M 14x1,5xR 1/4 ¥ — - TL 22/0203
1 joint Aldx18x 15 DIN7E03-Cu — — ®
Filtre & air normal
6 10 1 tuyau de rallongement d aspiration 322010 % x
$ 11 1 filtre & air Knecht 40x92Z x50 FL 1092/40 x b
& 12 1 joint 32202 X X
6 13 2 vis 4 six pans M 10x25 DIN 233.8 G b X X
6 14 2 rondelle Grower 10 Ateco % x X
Tuyoaux & combustible
4 15 1 tube de pression 142400 cU 1424010 U 112401 U
6 16 1 tuyou de combustible entre 112402 X x
pempée et filtre
6 17 1 tube pour combuslible de fuite 32403 a x %
6 18 2 viscreuse'M 8x1 pour tube 32403c  A2.312 X
6 19 4 roncelle de joint A 8x122x1, X X
cuivre deux DIN 7403
6 20 1 wvise creuse A8 DIN7E23.68 x %
6 21 2 rondelle de joint Aldx182x]1, x %
cuivre doux DIN 7603
& 22 1 viscreuse ASM 12x1,5 X % %
nour tube 112402 DIN 7623-6 S
6 23 2 joint cuivre doux X x %
A 12x16@2x1,5 DIN7603
6 24 1 cellier de serrage pour tube 32405 * x
de pression : :
4 25 1 bride pour tuyaux pour conduite 112403 X X
de combustible
& 26 1 wis cylindrique M &x12 DIN84-4D x X X

x = poreil pour tous les 3 types
—= wu supprimé pour <o type

17
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el LA ko E 90 GFGFL ";'::,éo:;:r:“ 19 GiG/RL
Tuyaux de combustible
pour tracteurs TL11 &t TL13
1 tuyau de combustible entre - — TL 121901
réservoir et pompe
1 tube pour combustible de fuite - — TL 10/1202
1 wvis creuse M8x1 A2312 — — A 2,312
2 joint 12xBx1 DIN 7603-Cu — — X
Téle de guidage pour ir
& refroidissement
6 27 1 tole de refroidissement grande 32601 324601 1124601
6 28 1 téle de refroidissement petite 32602 32602 112602
6 22 3 vis & téte ovaola M 5x8 DINB6-8 G % A : X
4 30 3 écrou de retenue fini M 555
6 31 2 vis & téte ovcle M4x10 DIN86-8G x X
& 33 1 vwis cylindrigue M 5x80 DIN84-4D % X X
6 34 1 écrov de retenve fini M 5-585 X X
Echappement
6 35 1 coude d'écheppement W7éa A76a 110710
6 36 1 joint pour coude 26DINZ1511 26DINT71511 34DINT1511
cuivre-amianie 2,5 mm
6 38 2 écrou @ six pans M8 DIN 234-MS X % X
- Equipement complémentaire -
Accouplement élastique
sur cefé volant .
7 1 1 bride compléte aves 3 boulons 165701 aUj3 8 x X
comprenant les nos 14
7 1 1 bride 3570238 X X
Z 2 3 brocha d'entrocinement A 2,526 X % .
7 2 & broche d'entrainement A 2. 526 — — X
7 3 3 douille en caculchoue 35703 35703 —
7 3 & douille en cacvutchoue — - 35703
7 4 3 rondelle de caloge A 2,528 x P —_
/! 4 &6 rondelle de caloge A 2.528 — - X
7 5 3 rondelle de calage 13 DIN 125-5t X X -
7 5 & rondelle de calage 13 DIN 125-5t — — X
7 & 3 écrou d o six pans M 12 DIN 934-58 % X —

x = pareil pour fous les 3 fypes
— == supprimé pour ce type
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Tobl Pos

Naméro dos pléces

Ne. Np s S LALL), EGFGFL ESSGFG/FL  E49G/FG/FL
- Equipement complémentaire -
/& & écrou @ six pans M 12 DIN934.58 — — X
7 7 4 vis & téte hex. crevse M 10x25 % % x
DIN 9128 G
7 8 4 rondelle Grower 12 Ateco
7 % 1 contre-bride 35700 35701 —_
I % 1 contre-bride —_ — 115701
7 10 1 goupille filetée M 10-16 DIN553-55 x X X
Accouplement élastique sur
coté de régulateur
! I 1 bride compléte avec é beulons * 165701 aUJ6B x X
Bout d'arbre sur coté volant
13 1 bout d'arbre 36301
F.14 4 wis & téte hex. creuse M 10x 25 X
BIN 212-8 G
7 15 4 rondelle Grower 10 Ateco x x x
Accouplement de I'arbre
MD 4,3 mkg
7 16 1 bride 35802 X x|
7 17 4 vis & téte hex. creuse M 10 x 25 X X %
DIN 212-8G
7 18 ‘4 rondslle Grower 10 Ateco x X %
12 1 bride intermédicire 35801 @ X P
7 20 1 cccouplement de bride Ortlinghaus
modeéle 100-15 MD 43 mkg
7 21 1 dispositif de changement de vitessa
Ortlinghaus modéle 202-15 m
cnneou de commande modeéla 203-15
7 22 1 tenon de fixation 35808 X X
7 23 1 palier ¢ rouleavx annulcires b X

6204 20x &7 ¢mx 14

" En remplagement ces ceux roues dentée du moteur EB9F sur vilebrequin et arbre
4 cemes n'utilisez que des rouves dentées trempées nc. 118402/118401.

x = pareil pour fous les 3 lypes
== <. supprimé pour ce type
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= poreil pour tous les 3 types
— = supprimé pour ce type

x «« poreil pour tous les 3 types
— == supprimé peur <e fype
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i PESCRIPTION E81G/FOFL N:";:za:;;":m‘:”q’mfﬂ g AL £6)GIFG/EL N:::J:;.TF:.ME 39 GJFG/FL
- Equipement complémentaire - - Equipement complémentaire -
7 24 2 bague de refenue exh. 20x1,2 % * P Embrayage pour des moteurs
DIN 471 pour fracteurs TL11 et H 113
7 25 4 vis &six pans M 10x30 DIN933.8G X % ¥ 1 bride intermédiaire | 106103 X
7 26 4 rondelle Grower 10 Ateco X /28 3 wis 4 léte hex, crevse M 10x 50 X X
: Accouplement de I'arbre MD 10 mkg DN st 0 ‘
aa SR 1 embrayage Haussermann A 5 428
7 19 1 bride intermédiaire 115801 X X § 2 _ =
7 20 1 oaccouplement de bride Ortlinghaus mc_c dzw?flhf s debroy.cge 4
modéle 100723 MD 10 mkg n.cxhef a billes grand et d:squ::.
; e ; d'embrayage H 126 avec garniture
7 21 1 dispositif de changement de vitesse TEXTAR 505
Ortlinghaus modéle 202/31
avec cnneau de commande Carter intermédiaire
modéle 203/31 comprenant les nos 35 — 52 106401 U X X
7 22 1 tenon de fixation 15802 X % 7 35 1 carfer intermédicire 106401 X X
7 23 1 palier & rovlesux annulcires X x X 7 36 4 prisonnier M10x20 DIN939-5D x x x
6206 30x62@x 16 DIN 625 2 graissaur A8 DIN71412 X b %
7 24 2 bague de retenve exi. 30x1,5 X x X 37 1 orbre & désembroyege 106406 X x
DIN 471 7 38 1 levier fourché p. dispositif de 106405 X P
7 25 4 wis & six pans M 10x25 x X x débrayage
DIN 9338 G 1 ressert de rappel 106420 X X
7 37 1 ressert d'ajustoge A 6x6x30 % x X
Embrayage pour moteurs sur DIN 4885
véhicules 3 7 40 . 1 anpecv de réglage 105407 X X
7 Z 1 bride de raccordement pour 106101 2 = 7 4] 1 levier d'accouplement & gauche 104408 x X
embrayage F & § :
{normal}
7. 28 3 vis a téte hex, creuse M 10x40 3 2% A 7 £ 1 levier d'accovplement & droite 106414 X X
DIN ?12.8G {sur demende)
7 20 3 rondelle Grover 10 Ateco 7 42 1 ressort d'ojustage A éxéx30 X X %
7 3034 1 embroyocge F &S K160 compl., 155001 X % DIN 4835
1862 profil 16x20x2,5 DIN 5464-65.m. 7 43 3 tenon & encoche cylindrique
Dis;?osiﬁf da cébrayoge avec palier 6x28 KS 5
6. b'nef SSnornes e on 7 44 .1 vis asix pons avec boulon X X X
7 31 &6 vis & six pans M 6x15 DIN%33-8G X X tremoé M Bx25 DIN 561-8 G
7 st mssantlle roteric Atece 8 7 45 1 écrou & six pens M8 DIN9345S x x x
7 33 1 palier & ciguilles JNA NK 12814 7°:4 A disque de réglage 106409 3 3
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- Equipement complémentaire -

7 47 2 vis &.six pons M10x20 DIN 338G * X

7 48 2 rondelle de calege 10,5 DIN125 X X

7 49 1 vis a téte hex. creuse M 8x 10 x
DIN 912-8G

1 clov @ ancoche 6x12 KS 4 % % x

DIN 1474-6 5

7 50 2 grille protecirice pour carter 107811 x X
intermédiaire

7 51 4 rondelle de caloge : 106412 X X

7 52 4 visatéteovale M4x10 DINE&-8G % % X

! 1 Carter du paller - complet 106402 U X X
comprenent les nos. 53— 466

7 53 1 carler du palier 106402 X X

7 54 1 arbre d'embrayage 106404 & X X

7 55 2 palier 4 rovlecux annulaires % b X
082 x 16 6206 DIN 625

7 56 1 anneau intermédiaire 104403 X X

7 57 2 onneau de joint de |'crbre % x X
A3Dx50x312 DIN 6503

7 58 1 becgua da refenve int. 65x25 % % ®
DIN 472

7 59 1 ressort d'justage A 8x7x30 x % x
DIN 6885

7 60 1 disque de pression 106410 X X

7 61 1 vis & six pans M8x20 DIN9:3-8G X X X

7 62 1 rondelle Grower 8 Ateco b % X

7 63 1 groisseur A8 DIN 71412 % % x

7 64 & orisonnier M 10x20 DIN835-5D % % x

7 65 10 rondelle Grower 10 Ateco

7 66 10 écrov & six pans M 10 DIN934-55 x % x
Poulie

7 & 1 poulie 125 @ 35%01 X

7 6 1 poulie 150 & 35902 x

x = pareil pour tous les 3 types
- = SUpprimé pour ce iype

Tabl Pos.

Numbro dos pibces

N N PH DN EIGFGFL ESSGFO/FL  E8 OFGjFL
- Equipement complémentaire -

7 6% 1 poulie 175 & 35903 X

7 71 4 vis & six pans M 10x25 DIN933-8G X

7 72 A rondelle Grower 10 Ateco %
Griffe d’entrainement et
manivelle de démarrage

7 73 1 griffe d'entrainement 37901 X X

7 74 2 vwis & téte hex. crevse M 10x25 X X X
DIN 2128 G

7 75 2 vwis & igte hex, crevse M 10x30 X X X
LIN 9128 G

7 76 1 manivelle de démarrage compl. 3790z u % X

77 1 pleque de support 37903 X X
Démultiplicateur 1:3 et 1:4

8 1. corter complet 38001 U % b3
comprencnt las nos. 1-3

8 1 1 certer 38001 X

8 2 1 anneau de jeinl de |'arbre X X
70x85x8 DIN 6503

8 3 1. palier o rovleaux annulaires X X X
Z0x 1102 x13 14014 DIN 625

8 3Ja 1 vis de fermeature 140113 » X

8 3b 1 rondelle de joint 160123 % %

8 4 1 rcue dentée pour vilebreguin 38004 38004 118402

8 5§ 1 rendelle de calege 38005 x x

8 & 1 vis a léte hex. crevse M 12x25 X X X
DIN 912.8G

7 1 moyeu p. roue dentée sur vilebrequin 38006 %

8 8 1 roue dentée sur vilebrequin 38003 X
démultiplication 1:3

B 8 1 roue dentée sur vilebrequin 8008 x x
démultiplication 1: 4

8 9 & wvis & léte hex. creuvse M Bx20 X X %

DIN 9128 G

X == paoreil pour tous les 3 typas
— == sUpprimé pour ce type




R
=

N 1
AN
=

S

|
27 2% 2 19

: &‘\.'

Tabl. 8




Tabl. Pos.

Numéro dos plécos

Ne. Nr. "% LA EIG/FGFL  ESSG/FO/FL  E8) GFGJFL
- Equipement complémentaire -

8 10 & rondelle Grower B Ateco

8 11 1 palier @ roulacux annulairas % x X
Nx62¢x16 6206 DIN 625

8 12 1 rouve dentée pour arbre @ cames voir tabl. 5 Pos, 8 118401

8 13 1 roue dentée sur arbre & cames, 38002 X X
démultiplication 1 :3

8 13 1 rouve dentée sur arbre @ comas 38007 X X
démuliiplication 1:4

8 W 4 vis & téte hex. creuse M 10x30 X X *
DIN 912-8G

8 15 4 rondelle Grower 10 Ateco X X x

8 16 1 couvercle pour carter 10110 x %

8 17 1 jocinl pour couvercle A0 X X

8 18 & vis d six pans M8x15DIN%33-8G X bs %

8 19 6 joint9x1dax] AZ493 X X *

8 M 1 griffe dentrainement 11602 ¢ X X

8 21 2 vis & téie hex. crevse M 10x 35 % % %
DIN 912-8 G

8 22 1 menivelle de démarroge compl. 11501 b U x %
Filire & air @ bain d'huile

8 23 1 filtre & air 4 bain ¢'huile [Mann) 10773151 3101773151 3102074251

8 24 1 boride intermédiaire 114001 x x

B8 25 1 prisonnier M 10x40 DIN935.5D — - X

8 25 1 prisonnier M 10x40 DIN 938-5D - — X
{sevlement en cas de bride de
chouffage)

8 26 1 wis & téte hex. creuse M 10x 20 — — X
DIN 912-B G

8 26 1 wis & téte hex. creuse M 10x 50 — — X
DIN 212-8 G [sevlement 2n cos
de bride de chouffage)

2 vis @ six pans M 10x20 DIN 933-8 G X X —
8 27 1 joint 32202 32002 BIS 462

X = poreil pour tous les 3 types
— = supprimé pour ce type

24

T::.L Pr:: B I SR ON E2GFGFL N:ﬁg,:é?srm;wqwc}n
- Equipement complémentaire -

8 29 2 rondelle Grower 10 Ateco

8 30 1 écrou disix pens M 10DIN%34-55 — — X
Couronne de démarreur

8 31 1 couronne 105201 x X

8 32 4 vis a téte creuse M 8x 15 seulem. x x -
avec velant avec anneau de ventila-
raur jeint per la fonte DIN#12-8 G

8 32 4 vis & téte hex. creuse M 8x50 b x x
DIN 912-8 G

8 33 4 rondelle Grower 8 Aleco b x b
Equipement élecirique

3 34 1 démarreur Bosch 0001 307 007

8 85 2 oprisonnier M 12x22 DINBIS-5D X % %

8 36 2 rondelle Grower 12 Ateco % b x

8 37 2 écrov a six pans M 12 DIN$34-45 b b x

8 38 1 suppert de dynamo 12V 105301 % %

4 3% . 1 support de dynamoe & V 105501 % 3

g 40 2 oprisonnier M 10 x30 DIN83S-5D % % »
{peur installation 12V)

8 40 .2 prisonnier M 12x22 DIN8355D % % %
[aour installation 6 V]

8 4 ? rondslle de calaga 10,5 DIN £35-5 0 x b b

; lpour 12 V) ,

8 42 2 rondelle Growar 12 Ateco % b b
[oour 6 V)

§ 43 2 écrou & six pans M 10 DIN 734-58 % % b

, [pour &V)

B 43 2 éderou b six pons M 12 DIN934-55 X x x
[pour 12V)

B 44 1 dyname Bosch 12V 0101 202036 X x x

8 44 1 dynamo Bosch 6V RD 45/6;2400 L1

% == pareil pour tous las 3 types
— we supprimé pour ce type
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N i e LA £ 30 GFGIFL N:':::,v::vr'm:»c,m_rn
- Equipement complémentaire -

8 44a 1 conjencleuvr-disjonctevr BOSCH % * x
1190215015

8 44b 2 vis @ six pans Mox15 DIN #3386

8 44c 1 Conduite de la dynomo Dt 105312 U X X
cu conjonctaur-disjenctaur Df

8 44c 1 Cenduite de la dynomo DF 105312 U X X
au conjoncleur-disjonclteur DF

8 dde 1 Conduile de la dynamo D 105314 U X X
au conjoncteur D

8 45 1 poulie a gorge sur dynomo 12V 105203 % %

8 45 1 poulie a gorge sur dynemo 6V 105502 % *

8 46 2 bonde de serrcge pour dyncmo 12V SP98/20SK  x *

8 46 | bence de serrage pour dynamo &V . 105503 % x

8 47 2 rondelle de cclage 105307 X X
[pour 12V at 6V)

8 48 1 wis & six pans M 6x255z DIN933-8G X X %
[pour 12V at &V)

8 49 1 écrou @ six pens M6 DIN934-55 X x %
[pour 12V et &V)

8 50 1 poulie & gorge sur arbre & cames 105202 % %
(pour 12V et 6 V)

8 51 2 vis & téte hex. crouse M 10x35 X X x
DIN 912-8 G |pour 12V et & V)

8 52 1 courrcie fropézeidale 10x950 X X X
DIN 2215 {pour 12V)

8 52 1 courrcie tropézeidale 10x900 3 X %
DIN 2215 {pour 6V}

d§ 53 1 bougie de réchavffoge -
Beru 149 G (unipolaire)

8 54 1 résistance témoin Beru KOSK

8 55 1 bride de chavffege HFH 83/34]

8 5 1 joint pour bride de chauffage 32202 X X

x = poreil pour tous les 3 fypes
— — supprimé pour ce typs
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Tabl. P : Noméra dus pideas
N Nr P Lt s it EIGFGFL EISG/FG/FL  E39GJFG)FL
- Equipement complémentaire -
8 57 1 interrupteur incandescent de
demarrage BERU AK 165
ou BOSCH 343 008 003
& 58 1 boite de manoeuvre HELLA 31/54
8 59 1 lempe témoin de charge HELLA 50/12
avac lampea @ incandescence 12V 1.5W
8 &0 2 prisonniar M 10x 50 DIN 238.5D b b %
8 &1 2 rondelle Grower 10 Ateco
8 &2 2 écrou 4 six pans M 10 DIN934-5S % X X
8 & 1 tcblier des instruments 107401 % X
1 tablier des instruments 107403 % X
{avec 1éléthermomeétre additionnel)
Accessoires
~ Echappement
8 64 1 silencieux d'échoppement R1* R RI14"

% == pareil pour tous les 3 types

supprimé pour ce lype

27







